
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 10 Rady obce Libouchec

konaná dne 2. 9. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) oslovit firmy s žádostí o nabídku na rekonstrukci
střechy na obecní budově (sběrné místo) s požadavkem na obroušení a nátěr konstrukce střechy a výměnu
krytiny střechy za plechovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu odpovědět ***, že vodoměrná šachta může být na pozemku
č. 401/1 v k. ú. Libouchec umístěna v místní komunikaci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

blok jednání: 2-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-4

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-5

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-6

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-7

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-8

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-9

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Projednání pořízení zabezpečovacího zařízení pro SMO
Libouchec.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pořízení zabezpečovacího zařízení pro SMO Libouchec do výše 50 000,- Kč
s DPH, vybrána bude ekonomicky nejvýhodnější nabídka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.02. Projednání žádosti o schválení zajištění údržby lípy srdčité na
p. p. č. 965/1 v k. ú. Čermná u Libouchce.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje provedení údržby lípy srdčité na obecní pozemkové parcele č. 965/1 v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.02-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) provést cenovou poptávku na údržbu lípy srdčité
na p. p. č. 965/1 v k. ú. Čermná u Libouchce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Projednání žádosti o pokácení uschlého jasanu ztepilého na
pozemkové parcele č. 802/3 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádost *** o pokácení suchého jasanu ztepilého na obecním pozemkové
parcele č. 802/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.03-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) provést cenovou poptávku na pokácení uschlého
jasanu ztepilého na obecním pozemku č.  802/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.04. Projednání předloženého návrhu na pokácení uschlého
stromu na pozemkové parcele č. 1496/23 v k. ú. Libouchec, před
domem p. č. 437.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení suchého modřínu na obecním pozemku č. 1496/23 v k. ú. Libouchec
před domem č. p. 437.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.04-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) provést cenovou poptávku na pokácení
uschlého modřínu na obecním pozemku č. 1496/23 v k. ú. Libouchec před domem č. p. 437.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.05. Projednání žádosti o rekonstrukci železné lávky přes potok k
domu na adrese Čermná č. p. 66.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o rekonstrukci lávky přes potok k domu na adrese Čermná
č. p. 66.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.05-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu provést místní šetření u domu Čermná č. p. 66.se zaměřením
na vlastníky pozemků přiléhající k lávce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

3.06. Projednání návrhu nařízení obce č. 2/2019, tržní řád, kterým
se zakazuje podomní prodej.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nařízení obce č. 2/2019 "tržní řád, kterým se zakazuje
podomní prodej"

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.07. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
3860/1 o rozměru 160 m2 v k. ú. Libouchec a stavební parcely 337
o rozměru 28 m2 v k. ú. Libouchec,

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 3860/1 o rozměru
160 m2 v k. ú. Libouchec a stavební parcely 337 o rozměru 28 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.07-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 3860/1 o rozměru 160 m2
v k. ú. Libouchec a stavební parcelu 337 o rozměru 28 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.07-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu zveřejnit na úřední desku záměr obce pronajmout část
pozemkové parcely č. 3860/1 o rozměru 160 m2 v k. ú. Libouchec a stavební parcelu 337 o rozměru 28 m2 v k.
ú. Libouchec,

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8c/10RO/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1778/16 o rozloze 200 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 1778/16 o rozloze 200 m2 v k. ú.
Libouchec *** za cenu 3,- Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.08-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu sepsat s ***  smlouvu o pronájmu části pozemkové parcely
č. 1778/16 o rozloze 200 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,-Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 110/4 o
rozloze 221 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce, pozemkové parcely č.
106/1 o rozloze 948 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce a pozemkové
parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 110/4 o rozloze 221 m2 v k. ú. Čermná



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

u Libouchce, pozemkové parcely č. 106/1 o rozloze 948 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce a pozemkové parcely
č. 965/1 o rozloze 600 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,-Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.09-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu sepsat s *** smlouvu o pronájmu pozemkové parcely č. 110/4
o rozloze 221 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce, pozemkové parcely č. 106/1 o rozloze 948 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce a pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,-Kč/m2
ročně, na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.10. Projednání předložené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.
IP-12-4009796/001 se společností ČEZ Distribuce, a. s.,
zastoupené obchodní společností Chládek & Tintěra, a. s., týkající
se pozemkové parcely č. 3860/1 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby č. IP-12-4009796/001 se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené obchodní společností
Chládek & Tintěra, a. s., týkající se pozemkové parcely č. 3860/1 v k. ú Libouchec s podmínkou provedení prací
protlakem nebo nad pozemkem. 

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.10-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) vyrozumět žadatele (o výsledku rozhodnutí rady obce
dne 2. 9. 2019, bod 3.10.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

3.11.. Projednání předložené smlouvy Daniela Kadlece, bytem
Resslova 854/24, Ústí nad Labem, o uzavření smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě
týkající se pozemkové parcely č. 3657/1 v k. ú. Libuchec.

blok jednání: 3.11.-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrské sítě, týkající se pozemkové parcely č. 3657/1 v k. ú. Libouchec s ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.12.. Projednání předložené smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-4008382/VB/03 se společností ČEZ Distribuce,
a. s. zastoupenou firmou RYDVAL-ELEKTRO, s. r. o, týkající se
pozemkové parcely č. 3859/1 v k. ú Libouchec..

blok jednání: 3.12.-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4008382/VB/03
se společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou firmou RYDVAL-ELEKTRO, s. r. o,  týkající se pozemkové
parcely č. 3859/1 v k. ú Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.13.. Projednání dodatku ke smlouvě č. CES 2714/2018/JIMU
uzavřené se společnosti SVIS TCE, spol. s. r. o., o souhlas s
realizací stavby - UL 015 039 Libouchec, Dlouhá - rekonstrukce
vodovodu, 2. etapa.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

blok jednání: 3.13.-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek ke smlouvě č. CES 2714/2018/JIMU uzavřené
se společnosti SVIS TCE, spol. s. r. o., o souhlas s realizací stavby  - UL 015 039 Libouchec, Dlouhá -
rekonstrukce vodovodu, 2. etapa.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení údržby a
oprav v systému veřejného osvětlení v majetku obce, uzavřenou s
OSVČ Roman Král a Radomír Král.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení údržby a oprav
v systému veřejného osvětlení v majetku obce, uzavřenou s OSVČ Roman Král a Radomír Král.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání zapůjčení obecního stanu na akci &#34;Noc
sokoloven&#34;, která se koná 28. 9. 2019.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Sokol Libouchec zapůjčení obecního stanu na akci "Noc sokoloven", která
se koná dne 28. 9. 2019 na sokolském hřišti v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Projednání výsledku výběrového řízení na dodávku
&#34;Pořízení cisternové automobilové stříkačky, Libouchec&#34;

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje výsledky zadávacího řízení v podlimitní veřejné zakázce na dodávky "Pořízení
cisternové automobilové stříkačky Libuchec" zadávané postupem pro zjednodušená podlimitní řízení dle §53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V zadávacím řízení v rámci projektu "Libouchec -
Cisternová automobilová stříkačka (EDS: 014D241009039 z programu Ministerstva vnitra č. 01424 "Dotace
pro jednotky SDH obcí") podala nejvýhodnější nabídku firma KOBIT, spol. s r. o. , IČ 44792247, nabídková
cena: 5 875 700 Kč bez DPH. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.16-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec pověřuje starostu obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele, vybraným dodavatelem
je: KOBIT, spol. s r.o., IČ 44792247.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.16-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy na akci "Pořízení cisternové automobilové stříkačky,
Libouchec" s dodavatelem KOBIT, spol. s r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ 44792247. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16c/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

3.17. Projednání žádosti o schválení finančního příspěvku ve výši
12 000,- Kč na pořádanou akci &#34;Halloween 2019&#34;.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč na akci pro veřejnost "Halloween
2019", pořádanou Spolkem vesnické zábavy, která se koná dne  2. listopadu 2019 v restauraci Svoboda.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání návrhu odvolání k OS UL ve věci usnesení OS UL
č. j. 10C 302/2019-86 ze dne 26. 8. 2019 o předběžném opatření.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh odvolání, podaný k Okresnímu soudu v Ústí nad
Labem, ve věci usnesení OS UL č. j. 10C 302/2019-86 ze dne 26. 8. 2019 o předběžném opatření.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.18-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá starostovi předložit odvolání ve věci usnesení OS UL č. j. 10C 302/2019-86
ze dne 26. 8. 2019 o předběžném opatření k Okresnímu soudu v Ústí nad Labem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

3.19. Projednání navýšení ceny na opravu podlahy v hasičské
zbrojnici na celkovou částku 76 359,50 Kč s DPH.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje navýšení ceny na opravu podlahy v hasičské zbrojnici firmou ALBEA s. r.o.
na celkovou částku 76 359,50 Kč s DPH. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání poskytnutí finančního daru a prostor sociálního
zařízení účastníkům &#34;Pochodu vojsk Petrovice -
Chlumec&#34; v rámci akce &#34;Bitva u Chlumce 1813&#34;.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 100,- Kč na osobu a do celkové
částky 5 000,- Kč a prostor sociálního zařízení účastníkům "pochodu vojsk Petrovice - Chlumec" v rámci akce
"Bitva u Chlumce 18/13".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20a/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.20-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu informovat občany Libouchce (mobilní rozhlas)
o pochodu historických vojsk Petrovice - Chlumec v rámci akce "Bitva u Chlumce 1813" ve dnech 4. 9. -
6. 9. 2019,

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20b/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr vytisknout obrazovou knihu o obci Libouchec a poskytnutí dotace
na výtisk knih, výše dotace obcí Libouchec bude určena po zjištění podmínek dotace z Česko-Německého fondu
budoucnosti.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/10RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


